
Форносовское сельское поселение 

Адрес МКД 

Стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт или замена 

лифтового 

оборудования 

Ремонт крыши Ремонт фасада 
Проектны

е работы 

Работы по 

предпроектно

й подготовке 

руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

Муниципальное образование Форносовское 

сельское поселение 
  

Г.п. Форносово, пер. 

Комсомольский, д. 2 

5 081 045,00         
1 

209,60 

4 838 

400,00 
189 149,00 53 496,00 

Г.п. Форносово, ул. Дальняя, д. 3а 

3 490 853,00         864,00 
3 456 

000,00 
  34 853,00 

Г.п. Форносово, ул. Круговая, д. 13 

5 409 499,00     562,80 
2 814 

000,00 
580,80 

2 323 

200,00 
  272 299,00 

Г.п. Форносово, ул. Круговая, д. 17 

7 914 804,00     878,00 
4 390 

000,00 
831,60 

3 326 

400,00 
153 334,00 45 070,00 

Г.п. Форносово, ул. Круговая, д. 24 

2 064 254,00     629,00 
1 887 

000,00 
    158 794,00 18 460,00 



Г.п. Форносово, ул. Круговая, д. 

24а 
134 431,00             134 431,00   

Г.п. Форносово, ул. Круговая, д. 9 

134 431,00             134 431,00   

Г.п. Форносово, ш. Павловское, д. 

21 
879 086,00             879 086,00   

Г.п. Форносово, ш. Павловское, д. 

23 
745 375,00             745 375,00   

Г.п. Форносово, ш. Павловское, д. 

25 
745 375,00             745 375,00   

Дер. Новолисино, ул. Вотчинская, 

д. 1 
2 222 100,00         518,00 

2 072 

000,00 
128 990,00 21 110,00 

 

 


